PORTARIA No. 12í,
De 29 de abril de 2025.

DESIGNA A FUNÇÃO DE CONFIANçA A
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
EFETIVO.

5»úor i.-À;* 4íR PL*.-
tzaÍài-ó risti''riã êoôes Rod rig-ues Vieira

Prefeita MuniciPal

úça da Matriz n. 49, CEP 49.650.000' Tel.: (79)
CNPJ n." I 3. 108,73310001-96

3271-1258

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA DO MUNIC|PIO DE DIVINA PASTORA, EStAdO dC

Sergipe, IZABEL CRISTINA GOMES RODRIGUES VIEIRA' no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 'lo - Designar a servidora ANA CRISTINA SANTOS, portadora do

cPF no, xxx.236.605-xx, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo(a) Nível

l, para exercer a Função Gratificada de Encarregado de Departamento'
símbolo FC-1.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir do diao1.o4.2O25, revogando-se as disposições

em contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique'se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de

Sergipe, ao vigésimo nono dia do mês de abril de dois mil e vinte e cinco'